
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 120.16.2018 

WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 30 sierpnia  2018r. 

 

w sprawie wskazania pełnomocnika informatyki Gminnej Komisji Wyborczej w wyborach 

samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku 

 
 

Na podstawie §6 ust.1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 roku  

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1. Wskazuję Pana Marcina Kwiatka – informatyka w Urzędzie Gminy Bieliny na pełnomocnika 

informatyki Gminnej Komisji Wyborczej w Bielinach w wyborach samorządowych 

zarządzonych  na dzień  21 października 2018 roku. 

 

2. Zadania pełnomocnika informatyki Gminnej Komisji Wyborczej określa załącznik nr 4 do 

Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 roku w sprawie warunków 

oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast. 

  

§ 2 

 

Zobowiązuję Sekretarz Gminy do przekazania informacji o osobie wskazanej na pełnomocnika 

informatyki Gminnej Komisji Wyborczej na pierwszym posiedzeniu Gminnej Komisji 

Wyborczej 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                                  Wójt Gminy Bieliny 

                                                                                                                    Sławomir Kopacz 
 
 
 
 
 
 
 
 


